

Danren Hjemmeservice ApS

Rugårdsvej 40 B, st., 5000 Odense C

CVR-nr. 32 93 89 49

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2021.

Henning Nørgaard Blaabjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Danren Hjemmeservice ApS Rugårdsvej 40 B, st. 5000 Odense C |
| | Telefon: 66164647 |
| | CVR-nr.: 32 93 89 49 |
| | Stiftet: 19. maj 2010 |
| | Hjemsted: Odense |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår |
| Bestyrelse | Henning Nørgaard Blaabjerg, formand Jan Christian Klampe Björn Holst Per Buttenschøn Poul Erik Petersen |
| Direktion | Poul Erik Petersen |
| Revision | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Bankforbindelse | Danske Bank, Dalgasgade 27, 7400 Herning |
| Modervirksomhed | Svane Bogdol Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udføre hjemmeservice samt erhvervsrengøring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.231 t.kr. mod 6.337 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 405 t.kr. mod 364 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 6.230.839 | 6.336.539 |
| 1 Personaleomkostninger | -5.496.271 | -5.669.123 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -196.441 | -196.444 |
| Driftsresultat | 538.127 | 470.972 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 10.606 | 25.587 |
| Andre finansielle indtægter | -213 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -29.020 | -30.295 |
| Resultat før skat | 519.500 | 466.264 |
| Skat af årets resultat | -114.342 | -102.726 |
| Årets resultat | 405.158 | 363.538 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 300.000 |
| Overføres til overført resultat | 405.158 | 63.538 |
| Disponeret i alt | 405.158 | 363.538 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 588.889 | 722.222 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 588.889 | 722.222 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 118.752 | 181.860 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 118.752 | 181.860 |
| Deposita | 22.500 | 22.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 22.500 | 22.500 |
| Anlægsaktiver i alt | 730.141 | 926.582 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 559.277 | 578.918 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 52.877 | 291.642 |
| Andre tilgodehavender | 736.759 | 8.864 |
| Periodeafgrænsningsposter | 4.995 | 999 |
| Tilgodehavender i alt | 1.353.908 | 880.423 |
| Likvide beholdninger | 1.878.027 | 1.053.632 |
| Omsætningsaktiver i alt | 3.231.935 | 1.934.055 |
| Aktiver i alt | 3.962.076 | 2.860.637 |

Balance 31. december

| Passiver | | 2020 | 2019 |
|-------------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| | Overført resultat | 576.067 | 170.909 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 300.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.076.067</u> | <u>970.909</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 129.333 | 162.303 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>129.333</u> | <u>162.303</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leasingforpligtelser | 63.253 | 99.947 |
| | Anden gæld | 0 | 193.248 |
| 2 | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>63.253</u> | <u>293.195</u> |
| 2 | Kortfristet del af langfristet gæld | 36.694 | 34.307 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 107.867 | 142.787 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 147.312 | 133.801 |
| | Anden gæld | 2.401.550 | 1.123.335 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.693.423</u> | <u>1.434.230</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.756.676</u> | <u>1.727.425</u> |
| | Passiver i alt | <u>3.962.076</u> | <u>2.860.637</u> |
| 3 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 | Eventualposter | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|----------------------------|--------------------|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 500.000 | 107.371 | 250.000 | 857.371 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -250.000 | -250.000 |
| Resultatdisponering | 0 | 63.538 | 300.000 | 363.538 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 500.000 | 170.909 | 300.000 | 970.909 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -300.000 | -300.000 |
| Resultatdisponering | 0 | 405.158 | 0 | 405.158 |
| | 500.000 | 576.067 | 0 | 1.076.067 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 5.020.976 | 5.143.619 |
| Pensioner | 404.811 | 419.648 |
| Andre omkostninger til social sikring | 34.839 | 36.418 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 35.645 | 69.438 |
| | <u>5.496.271</u> | <u>5.669.123</u> |

| | | |
|--|-----------|-----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>15</u> | <u>16</u> |
|--|-----------|-----------|

2. Gældsforpligtelser

| | <u>Gæld i alt 31/12 2020</u> | <u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u> | <u>Langfristet gæld 31/12 2020</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> |
|----------------------|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| Leasingforpligtelser | 99.947 | 36.694 | 63.253 | 0 |
| | <u>99.947</u> | <u>36.694</u> | <u>63.253</u> | <u>0</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leverancegarantier er der givet pant i likvide midler med indestående 190 tkr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 115 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2020 udgør 100 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

| | |
|------------------------------------|--------------|
| | <u>t.kr.</u> |
| Kautionsforpligtelser | 2.750 |
| Garantiforpligtelser | 429 |
| Andre eventualforpligtelser | 30 |
| Eventualforpligtelser i alt | <u>3.209</u> |

Heri er indeholdt:

| | |
|---|--------------|
| Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder | <u>2.750</u> |
|---|--------------|

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Svane Bogdol Holding ApS, CVR-nr. 32300758 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
